МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2782

О перекрытии движения автотранспорта
08 мая 2019 года

В связи с проведением в городе Сургуте молодежного масштабного                                 автопробега «На Берлин!», приуроченного к празднованию Дня Победы:
1. Департаменту городского хозяйства совместно с Управлением                           Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту                    произвести поэтапное перекрытие движения автотранспорта экипажами отдела Государственной Инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту для движения колонны                               автотранспортных средств участников молодежного автопробега «На Берлин!»         08 мая 2019 года с 20.00 до 22.00 по маршруту: площадь муниципального                      автономного учреждения «Ледовый Дворец Спорта» (начало движения) –                  улица Энгельса – улица Гагарина – Югорский тракт – Дворец искусств                          «Нефтяник» (конечный пункт).
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                   разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов